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Comune di Montevago

1 INTRODUTTIVI

11

COMUNE DI MONTEVAGO

PROVINCIA REGIONALE DI AGRIGENTO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA A NORMA DELLEDFICIO ADIBITO
A SCUOLA MATERNA DEL COMUNE DI MONTEVAGO

PROGETTO ESECUTIVO
Elenco elaborati

Relazione generale

2  ARCHITETTONICI
Stato di fatto

21

2.2

21.1
21.2

Progetto

221
222

Pianta piano copertura, regesto fotografico e inserimento urbanistico

Piante, Prospetti e Sezioni

Piante, Prospetti e Sezioni
Pianta piano copertui

3 IMPIANTI TECNOLOGICI
Impianto elettrico, di illuminazione e di trasmissione dati

3.1

3.2

3.3

3.4

35

3.1.1 Relazione

3.1.2 Pianta delle Utenze

3.1.3 Schema Unifilare e Carpenterie

Impianto di riscaldamento

3.2.1 Relazione

3.2.2 Pianta delle Utenze e Schemi di Funzionamento
Impianto idrico sanitario

3.3.1 Relazione

3.3.2 Pianta delle Utenze e Schemi di Funzionamento
Impianto antincendio

3.4.1 Relazione

3.4.2 Pianta

Progetto di Contenimento Consumi Energetici

3.5.1 Relazione

3.5.2  Schede Tecniche

3.5.3 Pianta

4 ELABORATI ECONOMICI E CONTRATTUALI
Analisi dei prezzi

Computo metrico estimativo
Computo metrico sicurezza
costo manodopera

Elenco prezzi

Elenco prezzi sicurezza
Quadro economico
Sommario dei lavori

Spese Tecniche

Capitolato speciale d'appalto
Cronoprogramma dei lavori
Piano di manutenzione

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10
4.11
4.12

4.13

4.12.1
4.12.2
4.12.3
4.12.4
4125

Manuale d'uso
Manuale di manutenzione

Programma di manutenzione-sottoprogramma delle prestazioni

Programma di manutenzione-sottoprogramma dei controlli

Programma di manutenzione sottoprogramma degli interventi

Schema di contratto

Piano di sicurezza

511
5.1.2

Relazione

Allegati

Fascicolo dell'opera

Rev. Data

00
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
Scala 1100
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